РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2025 г.                                                                                                         № 32

с. Шелаболиха

О согласовании демонтажа (разбора) недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 29.02.2012 № 7, частью 1 статьи 49 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Согласовать демонтаж (разбор) недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края общей балансовой стоимостью 7 963 746 руб. 39 коп. остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп.:

здание школы общей площадью 1289 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Батурово, ул. Новая, 18 балансовой стоимостью 1 448 013 руб. 42 коп. остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп.;

здание спортзала общей площадью 400 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Батурово, ул. Новая, 18 балансовой стоимостью 4 201 425 руб. 90 коп. остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп;

здание котельной общей площадью 500 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Батурово, ул. Новая, 18 балансовой стоимостью 2 314 307 руб. 07 коп. остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов